
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Садовская средняя школа»

Приказ

№ 35 17.10 2022г

Об утверждении списков

для обеспечения бесплатным или льготным горячим питанием

МБОУ «Садовская СШ»

На основании постановления администрации МО «Новоспасский район» Ульяновской 
области от 14.10.2022 № 1002 «О внесении изменений в постановление администрации МО 
«Новоспасский район» Ульяновской области от 01.06.2020 г №389», бесплатное питание для детей, 
членов семей военнослужащих, лиц, проходящих службу в войсках национальной гвардии 
Российской Федерации и имеющих специальное военное звание полиции (далее - военнослужащие), 
на период участия в проведении специальной военной операции на территориях Украины, Донецкой 
Народной Республики, Луганской Народной Республики, Запорожской и Херсонской областях 
(далее - специальная военная операция. На основании протокола заседании комиссии №1 от 
17.10.2022г. приказываю:

1. Утвердить список учащихся на обеспечение бесплатного горячего питания учащихся 
МБОУ «Садовская СШ» с 18.10.2022
Машина Ксения - ученица 6 класса

2. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой

Директор школы С.Н. Нуждин


